
Heure départ = 05:00 600

Localités Partiel Total Routes (pour s'y rendre) Remarques Ouvert Fermé

Castanet – Salle des Fontanelles 0 0 Prendre à droite en partant 05:00 06:00

X Ave J. Moulin – Mendes France 0,7 0,7 Jean-Moulin, Rte Labège

Labège - X D57 – D16 2,3 3 D57

Montaudran – X D16 - D2 4,8 7,8 D16 A gauche → Périphérique, Toulouse Centre

X D2 – Ave Marcel Dassault 0,5 8,3 D2 A droite au niveau de Mac Donald

X Piste Vallée de l’Hers – M112 6,7 15 Piste Vallée de l’Hers Tout droit

X Ave Atlanta – Rte d’Albi (M888) 2 17 Piste, Ave Atlanta A droite sur M888

X M888 – D61 1 18 M888 A gauche D61 → Launaguet, St Genies Bellevue

X D61 – D45 9,9 27,9 D61 A gauche D45 → Gargas, Castelnau d’Estretefond

X D45 – D4 10 37,9 D45 A droite D4 → Bouloc, Fronton

Fronton – X D4 – D29 9 46,9 D4

X D47 – VC 1,9 48,8 D47 A gauche → Route d’Orgueil

Reynes – X D94 – D21 8,9 57,7 VC, D930, D94 A gauche D21 → Montauban, Corbarieu

Montauban Gare – X D21 – D958 12,9 70,6 D21 A gauche → Agen, Lafrançaise, Castelsarrasin 07:05 09:44

X D958 – D72 1,4 72 D958 A droite D72 → Albefeuille L., Meauzac

X D42 – D45 12,8 84,8 D72, D42 A droite D45 → Lafrançaise

X D45 – D927 (Lafrançaise Prox.) 1,2 86 D45 A gauche → Lafrançaise, Moissac

X D927 – D2 4,7 90,7 D927 A droite D2 → Durfoert L., Lauzerte, Fumel

Lauzerte (X D2 – D953) 16,8 107,5 D2 Via Durfort-Lacapelette – A droite D953 → Fumel

Tournon d’A. (Prox.) - X D18 – D656 24,1 131,6 D953, D2 Via Montaigu de Q. – A droite D656 → Tournon d’A.

Monsempron – Libos (X D911F – D710) 11,9 143,5 D656, D102, D911F A droite D710 → Périgueux 09:14 14:36

X D710 – D660 22,3 165,8 D710 Via Cuzorn, Sauveterre s/Lemance. A gauche D660

Siorac en Périgord (X D710 – D703) 24,1 189,9 D660, D710 Via Belves. A gauche D25 → Bergerac, Périgueux

Le Buisson de Cadouin (X D25 – D51e) 7,1 197 D25 A droite D51e → Périgueux, Le Bugue

Le Bugue (X D31e1 – D703) 9,4 206,4 D51e1, D51, D31e1 A gauche D703→ A89, Périgueux, Ste Alvère

X D703 – D710 0,3 206,7 D703 Sur la droite D710 → A89, Périgueux, La Douze

Périgueux – Boulazac (X N221 – D6089) 37,5 244,2 D710, D6089, N221 Via La Douze.A gauche D6089 → Périgueux Ctre Ville

Périgueux – Gare SNCF 5,1 249,3 D6089, Rues St Gervais, Chanzy Suivre Centre-Ville, puis Gare SNCF 12:25 21:36

Périgueux (X Rue L. Blanc -  D939) 0,2 249,5 Rue du Puebla, Rue Louis Blanc A gauche D939 → Angoulême, Parc des Expositions

X D939 – D710 (Parc des Expos prox.) 3,1 252,6 D939

X D710 – D3 4,7 257,3 D710 A gauche D3 → St Astier, Annesse & B, Gravelle

St Astier Gare 10,8 268,1 D3 Traverser le village, conserver D3

St Front de Pradoux (Prox. Mussidan) 16,6 284,7 D3 Conserver D3

X D3 – D708 16,6 301,3 D3 A gauche D708 → A89, Montpon, Ste Foy la G.

Montpon-Menestrol  (X D708- D6089) 2,5 303,8 D708 A droite D6089 → Bordeaux, Castillon, Moulin N.

X D6089 – D9 1,4 305,2 D6089

Villefranche de Lonchat (X D9-D9e2) 9,3 314,5 D9 A droite D9e2 → Puisseguin, Lussac, Minzac

X D9e2 – D10 – D32 0,5 315 D9e2

X D21 – D244 11 326 D32, D21 A gauche D244 → Puisseguin

Montagne St Emilion  (X D244 – D122) 5,8 331,8 D244 Traverser le village. Conserver D244

Libourne – Gare SNCF 9,8 341,6 D244, Rues de la Marne, Lataste Passer devant la gare 15:19 03:48

X Ave Gallieni – Ave de Verdun 0,6 342,2 Ave Gallieni A gauche sur l’avenue de Verdun (D670)

X D670 – D670e5 7,9 350,1 D670 A droite D670 → Agen, Langon, La Réole

St Jean de Blaignac – Pont Dordogne 7,4 357,5 D670 Conserver D670

Sauveterre de Guyenne (X D670-D672) 16,7 374,2 D670 Conserver D670

La Réole (X D670 – D1113) 13,9 388,1 D670 A gauche D1113 → A62, Agen, Bordeaux

X D1113 – D9 2,5 390,6 D1113 A droite D9 → A62(Péage), Bordeaux, Fontet

X D9 – D116e5 5 395,6 D31, D51E, D2 Sur la gauche D116e5 → Cocumont, Noaillac

Cocumont (X D264 – D3) 12,9 408,5 D116e5, D264 A droite D3 → Bouglon et a gauche D147 → Bouglon

Bouglon (X D147 – D106) 10,9 419,4 D147 A gauche D106 → Le Clavier

X D106 – D933 0,6 420 D106 A droite au stop D933

Casteljaloux (X D933-D655) 8,3 428,3 D933

Barbaste (X D655 – D930) 23,8 452,1 D655

Nérac (X D930-D656) 5,9 458 D930 A gauche D656 → A62, Agen, Centre Ville, Chateau 19:04 11:32

X D656 – D15 7,5 465,5 D656 A droite D15 → 

3e sortie puis 3e sortie D57 → Labège

2e sortie La Lauragaise → Rue du Chemin vert

3e sortie → Grisolles, 1er à droite D47 → Nohic

3e sortie D710 → A89, Riberac, Parc des Expos

2e sortie D9 →  D9 Villefranche de L., Castillon la B.

2e sortie D32 →  Puisseguin, Lussac

2e sortie D655 → A62, Agen, Nérac

1er sortie D930 → Nérac, Mézin, Auch

Délai : 40h00
Départ le 27/05/2023 - Salle des Fontanelles – CASTANET TOLOSAN

Homologation ACP : 2023 PY 06

Le respect du code de la route est une obligation 

BRM 600 CASTANET

OpenRunner : https://www.openrunner.com/route-details/15840173 , https://www.openrunner.com/route-
details/15840195, https://www.openrunner.com/route-details/15840326 D+ : 4966md+  Soleil : 06h17 - 21h25



Astaffort (X D15-N21) 21 486,5 D15 Via Laplume. A droite sur N21 puis D15 a gauche 1km

Miradoux (X D19 – D953) 12,5 499 N21, D15, D19 A gauche D953 → A62, Flamarens, Dunes, Lavit

Mansonville (X D953 – D3) 8,5 507,5 D953 Poursuivre sur D3 → A62, Mansonville, Auvillar

Lavit (X D3 – D15) 11,8 519,3 D3 A gauche D15 → Castelsarrazin, St Nicolas de la G.

X D15 – D25 1,2 520,5 D15 A droite D25 → Larrazet, Fajolles, Coutures

Larrazet (X D25 – D14) 14,2 534,7 D25 A droite D14, A gauche D928, D25 a droite 1km

Mas Grenier (X D25-D26) 12,5 547,2 D14, D928, D25 Via St Sardos. A droite D26 → Verdun sur Garonne

Verdun sur Garonne – X D26 – D6 5,9 553,1 D26 A gauche D6 → Grenade, Toulouse 22:14 17:52

Grenade sur G. (X Ch. De la Halle – D17) 11,9 565 D26, D2, Chemin de la Halle A gauche D17 → Ondes, Grisolles, Fronton

Ondes (X D17 – D29) 1,4 566,4 D17

X D29 – D20 1,2 567,6 D29 A droite  D20 → St Jory, Parcours cyclable

St Caprais (X D20 – Chemin de la Rivière) 3,3 570,9 D20 A droite → Gagnac

X D63J – M63 7,9 578,8 Chemin Rivière, D63J A droite M63 → Seilh, Gagnac

Gagnac s/Garonne (X D63 – M63h) 0,7 579,5 D63 A gauche M63h → Gagnac, Fenouillet

X D63h – M64 0,5 580 M63h Sur la droite M64 → Fenouillet

X M64 – Rte de la Seline 4,3 584,3 M64

Fondeyre – Pont Canal Latéral 4,4 588,7 Rte Seline, Ch. Fenouillet Passer le pont et poursuivre Ch. Puis Rue Fenouillet

X Rue de Chaussas – Bld Embouchure 2,5 591,2 Rues Fenouillet, Verne, Jacquard A gauche, monter sur le pont, à droite Pkg Arnaud B.

X Ave H. de Serres – Bld Arcole 0,9 592,1 Bld Embouchure,Ave H. de Serres A gauche au feu → Centre Ville, Pkg J. d’Arc, V. Hugo

Square Boulingrin – Grand Rond 2,4 594,5 Boulevards, Allée F. Verdier 1/2 de rond → St Michel, Pont des Demoiselles

X Allée S. Ravanel – Allée Demoiselles 0,5 595 Allée S. Ravanel A gauche → Revel, Pont Demoiselles, Berges Canal

Pont des Demoiselles 0,7 595,7 Allée des Demoiselles Prendre la piste du canal du Midi

Ecluse de Castanet Tolosan 9,5 605,2 Piste Canal du Midi A droite, longer stades, puis X Rte Labège à gauche

x Route de Labège – Ave J. Moulin 0,9 606,1 Rue Labège

x Ave J. Moulin – Rue des Fontanelles 0,6 606,7 Ave Jean Moulin A gauche dans la rue des Fontanelles

Castanet – Salle des Fontanelles 0,2 606,9 D79 23:48 21:00

1er sortie D29 → A62, Fronton, Centre Village

Via Fenouillet. 1er sortie sur rd-point (sans indication)

1er rond point à droite, 2e rond-point en face

Chaque participant doit se conformer au règlement:Règlement des Brevets Randonneurs Mondiaux de l'Audax Club Parisien. 
En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au : 112, 15 : SAMU, 17 : POLICE, 18 : POMPIERS ou le Centre Médical Louis 
DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 62. Pour tout autre information, ou en cas d'abandon, contactez l'organisation.


